yakma fiilinin orman ve sulak alanlara bitişik yerler  ile meskûn mahallerde işlenmesi durumunda ceza
beş  kat  artırılır,  açıklaması  yer  almaktadır.  Anız  yakılmasına  sebebiyet  veren  kişilere  5326  Sayılı
Kabahatler Kanunu'nun 32. Maddesine göre 2025 yılı için 2.985TL(İki bin dokuz yüz seksen beş TL) 

  Yukarıda belirtilen hususlar, İlgili Kamu Kurum ve Kuruluşlarınca yakın takippara cezası verilecektir.
edilerek uygulamada herhangi bir  aksaklığa meydan verilmeyecektir. Yapılan çalışmalara  ilişkin aylık
uygulama raporları Temmuz-Aralık ayları itibariyle İl Tarım ve Orman Müdürlüğü' ne gönderilecektir.